



Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Página 1 de 3

Resultado de Licitação - Pregão

Licitação

Número : 3343/2022 Data Início Certame: 15/12/2022
Valor Estimado : 895.291,00
Órgão Internacional : Compra : 3343/2022
Situação Atual : Licitação em construção
Modalidade Licitação: Pregão presencial
Tipo Licitação : MENOR PREÇO UNITÁRIO
Regime Execução : Não aplicável
Contrato :
Edital : 105/2022

ARMAZÉM SUPERMAC EIRELI

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3 LUMINARIA led , Potência: 150w Ângulo de abertura: >120°, Bivolt 110/220V Formato: Slim, Temperatura de Cor: Branco Frio (6000-6500k) Micro Led - Vida Útil: 50.000h, com certificado INMETRO	UND	1.000,00	225,00	225.000,00

VALOR TOTAL DE ARMAZÉM SUPERMAC EIRELI

225.000,00

GOIAS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1 LÂMPADA LED formato ovoide com 65 w de potência, bulbo bocal E27, Bivolt 110/220V, temperatura branco frio 6500K, Vida útil 25.000 h com certificado INMETRO.	UND	2.500,00	67,00	167.500,00
4 CABO FLEXÍVEL 1,5mm - com certificação INMETRO. Rolo 100 mt	rol.	100,00	99,00	9.900,00
8 CÚPULA P/ BRAÇO DE ILUMINAÇÃO DE 1M C/ BOCAL E-40	UND	800,00	39,00	31.200,00



Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Página 2 de 3

Resultado de Licitação - Pregão

14 CONECTOR PERFURANTE 10 AMPERES (''CONECTOR PIRANHA'')	UND	1.500,00	7,20	10.800,00
--	-----	----------	------	-----------

VALOR TOTAL DE GOIAS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA 219.400,00

IKE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6 BASE GIRATÓRIA PARA RELÊ FOTOCÉLULA	UND	2.000,00	7,20	14.400,00
9 FITA ISOLANTE TÉRMICO, ANTI-CHAMAS EM PVC 19MM X 20M COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	ROLO	300,00	4,90	1.470,00
12 ARRUELA para parafuso 3/8 zincada branca	und	1.000,00	0,30	300,00
13 Abraçadeira BAP BAP ajustável para poste nº 4 1,00 cm Composta de cinta de aço ajustável	UND	500,00	10,90	5.450,00

VALOR TOTAL DE IKE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 21.620,00

INSEG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7 BRAÇO de Iluminação 1m com certificação inmetro, próprio para bocal E40	UND	800,00	20,00	16.000,00
11 Parafuso 3/8 x 2 zincado branco	UND	1.000,00	1,10	1.100,00
15 CABO ALUMÍNIO TRÍPLEX 10MM 2 FASES + 1 NEUTRO COM 500 METROS BOBINA PARA REDE ELÉTRICA COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	UND	20,00	2.540,00	50.800,00

VALOR TOTAL DE INSEG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 67.900,00

NOVA PIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10 Porca 3/8'' com certificação INMETRO.	UND	1.000,00	0,39	390,00



Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Página 3 de 3

Resultado de Licitação - Pregão

VALOR TOTAL DE NOVA PIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

390,00

SAD SERV E MANUTENÇÕES LTDA

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5 Relê Fotocélula bivolt com certificação INMETRO.	UND	4.500,00	19,00	85.500,00

VALOR TOTAL DE SAD SERV E MANUTENÇÕES LTDA

85.500,00

VALOR TOTAL LICITAÇÃO 3343/2022

619.810,00